中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

 关于举办“新时期社区教育、老年教育发展与社区治理创新研讨

会暨第二十期、第二十一期社区教育骨干教师研修班”的

通  知

中成协继教〔2019〕013号

有关单位：

为了贯彻落实“党的十九大和全国教育大会”精神，深入学习《教育部等九

部门关于进一步推进社区教育发展意见》与《老年教育发展规划（2016—2020）》文件，

提出“加强基础设施建设，扩大社区教育资源供给，因地制宜开展老年教育，推

进老年教育资源共享，加强社区治理体系建设，推动社区治理健康发展”，由

我专委会举办“新时期社区教育、老年教育发展与社区治理创新研讨会暨第二

十期、第二十一期社区教育骨干教师研修班”，现诚邀全国各地区相关部门及

院校领导出席，并与会交流，以下为会议有关详情：

一、组织机构

主办单位：中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

承办单位：中教双创（北京）教育科技研究院

二、参加对象

各省市开放大学、电大、老年大学、部分高校成教部门；各地社区教育实

验区和示范区教育管理部门、社区教育学院、各市、区、街（镇）分管社区教

育或老年教育的领导、负责人、指导教师等。

三、时间地点

第二十期：  2019年7月15日-19日        兰州

第二十一期：2019年8月05日-09日        长春

四、会议内容

1.新时代社区教育发展趋势展望；

2.“互联网+”社区教育资源整合路径与创新；

3.老年教育推进策略与创新;

4.探索老年教育养教结合新模式；

5.社区教育促进社区文化建设的基本思路；

6.社区教育与社区治理融合发展的机制创新。

五、组织形式

会议将组织全国知名社区教育专家，分管社区教育的领导就上述议题做专

题报告并答疑，同时为了更好的交流，会议预留部分时间给与会代表提问或做

经验分享，各单位可向组委会申请交流报告,为了便于安排，请提前提交 PPT

或提纲。

六、参会费用

会务费1580元/人（含资料费、专家费、证书费、场地费等），食宿及往返

交通费用自理，费用报到时收取，可缴现金、刷公务卡。

七、报名方法

电话：010—88721009    传真：010—88738400

手机：18511168639      邮箱：jsjxjy22@163.com

联系人：陈老师           QQ 群号：498632095

网址：www.tcaea.com

  报 名 回 执 表

经研究，我单位选派下列老师参加学习：

单位名称  部 门

纳税人识别号  联系人

姓 名 性别 职称/职务 电子邮箱 手 机

住宿预订 标准间单住 标准间合住

期   次     兰州                              长春

备   注

注：请用正楷字认真填写，此表复制有效。

 中国成人教育协会教师继续教育专业委员会

二○一九年五月二十一日

mailto:jsjxjy22@163.com